
 
                                                                                                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  14.03.2022                                                                                                             № 17 

 

Об установлении срока рассрочки 

оплаты приобретаемого имущества 

при реализации преимущественного права       

субъектов малого и среднего 

предпринимательства  на приобретение 

арендуемого недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности 

 

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ 

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Администрация Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1.Установить срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося 

в муниципальной собственности Кузьмичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области и приобретаемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства при реализации преимущественного права на  приобретение 

арендуемого имущества, равный пяти годам. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня со дня его обнародования 

на информационных стендах, подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

http://kuzmichisp.admin-smolensk.ru/. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                                    А.Н.Ковалев  


